
Už m. mėn.

Nr.

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Renginio pavadinimas Renginio trukmė Rengino kalba
Renginio dalyvių 

skaičius, asm.

Renginio 

moderatoriaus 

paslaugos kaina, 

Eur

Salės su įranga nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės/-ių 

kaina, Eur

Pietų kaina, Eur
Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Iš viso: 0.00

(parašas)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS

(kai PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

Pateikdami šią pažymą dėl renginio organizavimo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas 

dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos) (vardas, pavardė)

2. INFORMACIJA APIE RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS            

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

3. DEKLARACIJA              



Už m. mėn.

Nr.

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Renginio pavadinimas Renginio trukmė Rengino kalba
Renginio dalyvių 

skaičius, asm.

Renginio 

moderatoriaus 

paslaugos kaina, 

Eur

Salės su įranga 

nuomos kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės/-ių 

kaina, Eur

Pietų kaina, Eur
Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 9 8 10 11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Iš viso: 0.00

(parašas)(pareigos) (vardas, pavardė)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS

(kai PVM netinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

Pateikdami šią pažymą dėl renginio organizavimo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas 

dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

2. INFORMACIJA APIE RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

3. DEKLARACIJA              

Projekto kodas

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas



Už m. mėn.

Nr.

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Renginio pavadinimas Renginio trukmė Rengino kalba
Renginio dalyvių 

skaičius, asm.

Renginio 

moderatoriaus 

paslaugos kaina, 

Eur

Salės su įranga 

nuomos kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės/-ių 

kaina, Eur

Pietų kaina, Eur
Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

1.1.1.1 Apskritojo stalo diskusija 4 val. Lietuvių kalba 10 542.08 79.93 2.60 Netaikoma 648.01

1.2.1.1. Baigiamoji konferencija 8 val. Anglų kalba 75 1548.92 179.08 5.20 7.87 2708.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Iš viso: 3356.26

(parašas)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS

(kai PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

(pareigos) (vardas, pavardė)

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas VšĮ "Projekto vykdytojas"

2. INFORMACIJA APIE RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS            

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl renginio organizavimo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas 

dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

1. BENDROJI DALIS                 


